ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2011

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE
GOIÁS,  designado  pela  Portaria  n°  072/2009,  torna  público  o  julgamento e homologação da
Dispensa de Licitação Eletrônica nº.  001/2011,  Objeto:  Contratação de Serviço de recarga com
sinalização de 06 (seis) extintores de incêndio,  conforme especificações técnicas constantes no
Anexo I – Termo de Referência, Processo nº. 201110267000015.  Licitação nº. 22718.

Item Qde Empresa Vencedora Descrição Valor unit. Valor total

01 02 Eliane Sabino dos Santos de Padua
– Aroeira Extintores – CNPJ/MF nº.
05.336.518/0001-14

Recarga  extintor  carga
d'água  pressurizada  de  10
lts.

R$ 19.00 R$ 38.00

02 04 Suprimais  Suprimentos  para
Informática  Ltda  –  CNPJ/MF  nº.
02.933.275/0001-03

Recarga extintor carga
PQS 6 kg

R$ 29,50 R$ 118,00

03 06 Suprimais  Suprimentos  para
Informática  Ltda  –  CNPJ/MF  nº.
02.933.275/0001-03

Sinalização de solo para
cada extintor

R$ 17,50 R$ 105,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À
PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 14 dias do mês de abril de 2011.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

1

	AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2011